
85FA4D67822609515DE972C831F84F308F4A7D7B

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XV/151/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 września 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 1 z 9

identyfikator XV/151/2015/11

UCHWAŁA NR XV/151/2015

Rady Miasta Tarnobrzega

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta
Tarnobrzega uchwala, co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 700 Rozdz. 70005 § 0970 o kwotę 600 zł
- w Dz. 754 Rozdz. 75412 § 2460 o kwotę 30.000 zł
- w Dz. 758 Rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 60.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 2010 o kwotę 157.214 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80110 § 2010 o kwotę 138.871 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 0920 o kwotę 5.000 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 0970 o kwotę 4.000 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85216 § 0970 o kwotę 5.000 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85219 § 0920 o kwotę 9.936 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85295 § 2700 o kwotę 1.000 zł
- w Dz. 900 Rozdz. 90004 § 2460 o kwotę 4.050 zł
- w Dz. 921 Rozdz. 92195 § 0830 o kwotę 40.000 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92695 § 0970 o kwotę 111.451 zł

2 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 600 Rozdz. 60015 § 6298 o kwotę 924.912 zł
- w Dz. 600 Rozdz. 60015 § 6299 o kwotę 163.220 zł
- w Dz. 758 Rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 30.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80102 § 2110 o kwotę 1.499 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80111 § 2110 o kwotę 4.025 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85311 § 2320 o kwotę 990 zł



85FA4D67822609515DE972C831F84F308F4A7D7B

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XV/151/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 września 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 2 z 9

§ 2 .

1 . Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 750 Rozdz. 75095 § 4300 o kwotę 2.310 zł
- w Dz. 757 Rozdz. 75702 § 8010 o kwotę 500.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 2540 o kwotę 52.800 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80110 § 2540 o kwotę 92.800 zł
- w Dz. 851 Rozdz. 85121 § 4300 o kwotę 40.000 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85215 § 3110 o kwotę 30.000 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85295 § 3110 o kwotę 22.000 zł
- w Dz. 921 Rozdz. 92118 § 6220 o kwotę 19.000 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92605 § 2830 o kwotę 75.000 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92605 § 4210 o kwotę 500 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92605 § 4300 o kwotę 1.500 zł

2 . Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 600 Rozdz. 60015 § 4300 o kwotę 2.764 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80120 § 2540 o kwotę 90.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80130 § 2540 o kwotę 301.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80130 § 4217 o kwotę 19.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80150 § 2590 o kwotę 26.048 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4300 o kwotę 10.000 zł

3 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 250.000 zł
- w Dz. 700 Rozdz. 70005 § 4300 o kwotę 600 zł
- w Dz. 750 Rozdz. 75023 § 6050 o kwotę 20.000 zł
- w Dz. 750 Rozdz. 75023 § 6060 o kwotę 10.000 zł
- w Dz. 754 Rozdz. 75412 § 6060 o kwotę 30.000 zł
- w Dz. 758 Rozdz. 75814 § 6010 o kwotę 300.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 2830 o kwotę 16.093 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 151.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 36.557 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4240 o kwotę 139.564 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80103 § 2540 o kwotę 8.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 2540 o kwotę 207.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 6060 o kwotę 5.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80110 § 2540 o kwotę 5.000 zł



85FA4D67822609515DE972C831F84F308F4A7D7B

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XV/151/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 września 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 3 z 9

- w Dz. 801 Rozdz. 80110 § 2590 o kwotę 40.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80110 § 2830 o kwotę 31.979 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4010 o kwotę 274.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4210 o kwotę 16.375 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4240 o kwotę 105.517 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80149 § 2540 o kwotę 55.600 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80150 § 2540 o kwotę 28.900 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80150 § 2590 o kwotę 195.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80195 § 6050 o kwotę 289.738 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80195 § 6060 o kwotę 150.000 zł
- w Dz. 851 Rozdz. 85149 § 4300 o kwotę 40.000 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 2910 o kwotę 4.000 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4560 o kwotę 5.000 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85216 § 2910 o kwotę 5.000 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 8.400 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85219 § 4110 o kwotę 1.436 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85219 § 4120 o kwotę 100 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85295 § 4300 o kwotę 1.000 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4300 o kwotę 30.000 zł
- w Dz. 854 Rozdz. 85415 § 3240 o kwotę 17.000 zł
- w Dz. 854 Rozdz. 85415 § 3260 o kwotę 5.000 zł
- w Dz. 900 Rozdz. 90004 § 4300 o kwotę 4.050 zł
- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 62.094 zł
- w Dz. 921 Rozdz. 92118 § 2480 o kwotę 5.000 zł
- w Dz. 921 Rozdz. 92118 § 6050 o kwotę 19.000 zł
- w Dz. 921 Rozdz. 92195 § 4300 o kwotę 11.000 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92601 § 4260 o kwotę 25.000 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92604 § 4170 o kwotę 3.070 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92604 § 4210 o kwotę 11.381 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92604 § 4300 o kwotę 12.000 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92605 § 4170 o kwotę 2.000 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92605 § 4210 o kwotę 5.000 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92605 § 4300 o kwotę 70.000 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92695 § 4210 o kwotę 20.000 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92695 § 4260 o kwotę 20.000 zł
- w Dz. 926 Rozdz. 92695 § 4300 o kwotę 20.000 zł

4 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu



85FA4D67822609515DE972C831F84F308F4A7D7B

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XV/151/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 września 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 4 z 9

- w Dz. 600 Rozdz. 60015 § 4568 o kwotę 205 zł
- w Dz. 600 Rozdz. 60015 § 4569 o kwotę 38 zł
- w Dz. 600 Rozdz. 60015 § 6050 o kwotę 1.300 zł
- w Dz. 600 Rozdz. 60015 § 6668 o kwotę 2.131 zł
- w Dz. 600 Rozdz. 60015 § 6669 o kwotę 390 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80102 § 4210 o kwotę 14 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80102 § 4240 o kwotę 1.485 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80111 § 4210 o kwotę 40 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80111 § 4240 o kwotę 3.985 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80120 § 2540 o kwotę 5.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80120 § 4010 o kwotę 75.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80120 § 4210 o kwotę 5.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80130 § 2590 o kwotę 26.048 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80130 § 4210 o kwotę 20.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80130 § 6067 o kwotę 19.000 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80150 § 2540 o kwotę 7.100 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 6060 o kwotę 10.000 zł
- w Dz. 853 Rozdz. 85311 § 2580 o kwotę 3.300 zł
- w Dz. 921 Rozdz. 92109 § 2480 o kwotę 24.000 zł

§ 3 .

W Uchwale Budżetowej Miasta Tarnobrzega na rok 2015 Nr VI/38/2015 Rady Miasta Tarnobrzega
z dnia 29 stycznia 2015 r. Tabela Nr 3, Tabela Nr 4 Załącznik Nr 1 oraz Załącznik Nr 2 otrzymują
nowe brzmienie określone w Załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3 oraz Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4 .

Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie.

§ 5 .

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.

§ 6 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Kamil Kalinka



85FA4D67822609515DE972C831F84F308F4A7D7B

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XV/151/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 września 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 5 z 9

Elektronicznie podpisany przez:
KAMIL KALINKA; RADA MIASTA
TARNOBRZEGA
Data: 2015.09.25 12:30:46
Odcisk palca certyfikatu: 6f1d d25f f897
b9f4 d772 ba26 7732 a9d2 5e93 e98f



85FA4D67822609515DE972C831F84F308F4A7D7B

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XV/151/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 września 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 6 z 9

UZASADNIENIE

Otrzymane dochody w kwocie 1.088.132 zł jako refundacja wydatków poniesionych w 2014 r. na
realizację zadania „Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 723 w Tarnobrzegu” przeznacza się na
zadania:
- „Inwestycje na drogach” w kwocie 1.300 zł w Dz. 600 Rozdz. 60015 - Drogi publiczne w miastach
na prawach powiatu,
- „Inwestycja wspólna ze Spółdzielniami Mieszkaniowymi” w kwocie 250.000 zł w Dz. 600 Rozdz.
60016 – Drogi publiczne gminne,
- „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej miasta Tarnobrzega” w kwocie 20.000 zł
w Dz. 750 Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu),
- „Zakupy inwestycyjne w Urzędzie Miasta Tarnobrzega” w kwocie 10.000 zł w Dz. 750 Rozdz.
75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu),
- dla Tarnobrzeskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego na uruchomienie procedur
i wstępnych przygotowań budowy dwóch budynków mieszkalnych na wynajem przy ulicy Św.
Barbary w kwocie 300.000 zł w Dz. 758 Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe,
- „Zakup nowego wyparzacza gastronomicznego dla Przedszkola Nr 6” w kwocie 5.000 zł w Dz. 801
Rozdz. 80104 – Przedszkola,
- „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej miasta Tarnobrzega” w kwocie 190.000 zł
w Dz. 801 Rozdz. 80195 – Pozostała działalność,
-„Drenaż opaskowy wokół budynku Szkoły Podstawowej nr 9 w Tarnobrzegu przy ul. Wiejskiej 4 –
przebudowa” w kwocie 3.530 zł w Dz. 801 Rozdz. 80195 – Pozostała działalność,
- „Wykonanie drenażu opaskowego wokół budynku Gimnazjum nr 1 w Tarnobrzegu przy ul.
Jachowicza 4” w kwocie 1.045 zł w Dz. 801 Rozdz. 80195 – Pozostała działalność,
- „Inwestycje w oświacie” w kwocie 95.163 zł w Dz. 801 Rozdz. 80195 – Pozostała działalność,
- „Doposażenie jednostek oświatowych” w kwocie 150.000 zł w Dz. 801 Rozdz. 80195 – Pozostała
działalność,
-„Uzbrojenie terenów inwestycyjnych miasta Tarnobrzega - przyłącz energetyczny” w kwocie 62.094
zł w Dz. 900 Rozdz. 90095 – Pozostała działalność.
W wyniku nałożonej korekty finansowej Gmina Tarnobrzeg dokonała zapłaty należności głównej
w kwocie 2.521 zł oraz odsetek w kwocie 243 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja dróg
powiatowych na terenie miasta Tarnobrzeg”. Zgodnie z powyższym dokonuje się przeniesienia planu
wydatków w ww. kwocie między paragrafami w ramach Dz. 600 Rozdz. 60015 – Drogi publiczne
w miastach na prawach powiatu.
W związku z otrzymaniem dochodu w kwocie 600 zł z tytułu zwrotu ustanawianej służebności
gruntowej na rzecz Pani Józefy Cieśla na podstawie wystawionych faktur VAT Nr FSZ/7/2015
i FSZ/8/2015 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o ww. kwotę w Dz. 700 Rozdz.
70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami.
WFOŚiGW umowami:



85FA4D67822609515DE972C831F84F308F4A7D7B

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XV/151/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 września 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 7 z 9

- Nr 155/2015/OP/R/D z dnia 05.08.2015 r. przyznał dotację w wysokości 4.050 zł z przeznaczeniem
na dofinansowanie zadania pn. „Ochrona jerzyka zwyczajnego Apus apus poprzez stworzenie miejsc
lęgowych w formie budek zamontowanych na budynkach komunalnych”. W ślad za tym zwiększa się
plan dochodów i wydatków budżetu miasta w Dz. 900 Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach o kwotę 4.050 zł,
- Nr 185/2015/UR/R/D z dnia 10.08.2015 r. przyznał dotację w wysokości 30.000 zł z przeznaczeniem
na dofinansowanie zadania pn. „Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP
w Tarnobrzegu - osiedle Dzików”. W ślad za tym zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu
miasta w Dz. 754 Rozdz. 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne o kwotę 30.000 zł.
Na dzień 31.08.2015 r. powstały oszczędności z uwagi na niższą spłatę odsetek od kredytów
w związku z obniżeniem stóp procentowych przez RPP. W związku z powyższym dokonuje się
przeniesienia planu wydatków w kwocie 500.000 zł z Dz. 757 Rozdz. 75702 – Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego do Dz. 801 – Oświata
i wychowanie z przeznaczeniem na bieżącą działalność szkół i placówek oświatowych.
Minister Finansów decyzjami Nr ST5.4750.217.15.6g oraz ST5.4750.217.15.6p z dnia 17 lipca
2015 r. zwiększył część oświatową subwencji ogólnej dla miasta Tarnobrzega w części gminnej
o kwotę 60.000 zł oraz dla miasta Tarnobrzega w części powiatowej o kwotę 30.000 zł. W związku
z powyższym ulegają zwiększeniu dochody w łącznej kwocie 90.000 zł. W ślad za powyższą
zmianą dokonuje się zwiększenia planu wydatków w łącznej kwocie 90.000 zł w Dz. 801 –
Oświata i wychowanie. Powyższa kwota przeznaczona jest na dofinansowanie jednostek samorządu
terytorialnego w zakresie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej
w tych szkołach/placówkach, które mają zagwarantowane godziny płatne przez NFZ dla pielęgniarek
bądź lekarzy.
Zgodnie z decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 165 z dnia 28.08.2015 r. dokonuje się zwiększenia
planu dochodów i wydatków w Dz. 801 Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 157.214 zł,
w Dz. 801 Rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 1.499 zł, w Dz. 801 Rozdz.
80110 – Gimnazja o kwotę 138.871 zł oraz w Dz. 801 Rozdz. 80111 – Gimnazja specjalne
o kwotę 4.025 zł. Powyższe środki przyznane decyzją Ministra Finansów z dnia 23.04.2015 r.
znak: MF/FS5/001068/2015, przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego
dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw.
Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w kwocie 19.000 zł w ramach Dz.
801 Rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe z przeznaczeniem na „Zakup siewnika POZNANIAK 550/3/81
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2”.
W związku z planowanym przyjęciem programu zdrowotnego pn. „Program profilaktyki zakażeń
pneumokokowych wśród dzieci w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w Tarnobrzegu
w latach 2015-2018 z zastosowaniem szczepionki skoniugowanej 13 walentnej” dokonuje się
przeniesienia planu wydatków w kwocie 40.000 zł z Dz. 851 Rozdz. 85121 – Lecznictwo
ambulatoryjne do Dz. 851 Rozdz. 85149 – Programy polityki zdrowotnej.



85FA4D67822609515DE972C831F84F308F4A7D7B

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XV/151/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 września 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 8 z 9

Ponadto dokonuje się przeniesienia planu wydatków bieżących na majątkowe w Dz. 852 Rozdz.
85202 – Domy pomocy społecznej w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem na „Zakup pralnicy
przemysłowej dla DPS w Tarnobrzegu, ul. Kurasia 7”.
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 990 zł w Dz. 853 Rozdz. 85311 –
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych oraz ponadto dokonuje się przeniesienia
planu wydatków z Dz. 750 Rozdz. 75095 – Pozostała działalność do Dz. 853 Rozdz. 85311 –
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie 2.310 zł z przeznaczeniem
na dofinansowanie kosztów działalności WTZ.
W wyniku uzyskania ponadplanowych dochodów w Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego Rozdz. 92195 – Pozostała działalność tj. wpływy z usług zwiększa się plan dochodów
budżetu miasta o kwotę 40.000 zł. W ślad za powyższym dokonuje się zwiększenia planu
wydatków: w Dz. 921 Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 24.000
zł z przeznaczeniem na Tarnobrzeski Dom Kultury z powodu zwiększonych wydatków związanych
z organizacją Dni Tarnobrzega, Pleneru studentów Politechniki Świętokrzyskiej i Dożynek Miejskich,
w Dz. 921 Rozdz. 92118 – Muzea o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem dla MHMT na organizację
Międzynarodowego Pleneru Malarskiego im. M. Ruzamskiego oraz w Dz. 921 Rozdz. 92195 –
Pozostała działalność o kwotę 11.000 zł w celu doprowadzenia zgodności z klasyfikacją budżetową.
Ponadto w wyniku uzyskania ponadplanowych dochodów w kwocie 111.451 zł w Dz. 926 Rozdz.
92695 – Pozostała działalność tj. wpływy z różnych dochodów dokonuje się zwiększenia planu
wydatków:
- w Dz. 926 Rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę 10.451 zł w związku z poniesieniem
przez MOSiR wydatków na organizowane imprezy w ramach akcji „Lato w mieście” (4.451 zł), na
zakup statuetek i medali dla uczestników XXXVII Biegu Nadwiślańskiego (6.000 zł) oraz o kwotę
16.000 zł w związku z organizowanymi przez MOSiR imprezami sportowymi w ramach „Szkolnego
Związku Sportowego”,
- w Dz. 926 Rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę 60.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów energii elektrycznej, usług związanych z utrzymaniem czystości oraz wzrostu zatrudnienia
ratowników w związku z upalnym sezonem letnim nad Jeziorem Tarnobrzeskim,
- w Dz. 926 Rozdz. 92604 – Obiekty sportowe o kwotę 25.000 zł przeznaczeniem na pokrycie zużycia
energii elektrycznej na orlikach.
W związku ze zwiększonymi zwrotami nienależnie pobranych zasiłków stałych, świadczeń
rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego dokonuje się zwiększenia planu dochodów
i wydatków w Dz. 852 Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
o łączną kwotę 9.000 zł oraz w Dz. 852 Rozdz. 85216 – Zasiłki stałe o kwotę 5.000 zł.
Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między działami klasyfikacji budżetowej tj. z Dz. 852
Rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe do Dz. 853 Rozdz. 85395 – Pozostała działalność w kwocie
30.000 zł w związku z koniecznością pokrycia kosztów funkcjonowania Programu Bon 3+.
W wyniku uzyskania ponadplanowych dochodów z tytułu naliczonych odsetek od środków
zgromadzonych na rachunku bankowym i koniecznością pokrycia kosztów wynagrodzenia
zatrudnionej na czas nieokreślony osoby na stanowisku pracownika socjalnego dokonuje się
zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 9.936 zł w Dz. 852 Rozdz. 85219 – Ośrodki
pomocy społecznej.



85FA4D67822609515DE972C831F84F308F4A7D7B

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XV/151/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 września 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 9 z 9

Związek Miast Nadwiślańskich przyznał dofinansowanie w kwocie 1.000 zł z przeznaczeniem na
zorganizowanie letnich rejsów po Wiśle dla dzieci objętych opieką Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Tarnobrzegu. W związku z powyższym dokonuje się zwiększenia planu dochodów
i wydatków o ww. kwotę w Dz. 852 Rozdz. 85295 – Pozostała działalność.
W związku z koniecznością zapewnienia wkładu własnego w wysokości 20 % kosztów realizacji
wypłat stypendiów i zasiłków szkolnych dla uczniów w II półroczu 2015 r. dokonuje się przeniesienia
planu wydatków w kwocie 22.000 zł z Dz. 85295 – Pozostała działalność do Dz. 854 Rozdz. 85415
– Pomoc materialna dla uczniów.
Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 2.000 zł między paragrafami w ramach Dz.
926 Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej w celu doprowadzenia do zgodności
z klasyfikacją budżetową.
Podstawą udzielania dotacji z budżetu dla przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych
przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych stanowią przepisy art. 80 i art. 90
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572
z późn. zm.) oraz Uchwała Nr XIII/160/2011 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 30 czerwca 2011 r. (tekst
jednolity Uchwała Nr X/83/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 kwietnia 2015 r.) w sprawie
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych: przedszkoli, innych
form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie Miasta
Tarnobrzeg przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych, a także trybu i zakresu
kontroli prawidłowości wykorzystywania udzielonych dotacji.
Zmiany w planie dotacji na 2015 rok dla przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych
przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych są wynikiem zmian między liczbą
uczniów faktycznie uczęszczających do szkoły, a planowaną wcześniej przez organy prowadzące.
Ponadto od 1 września 2015 roku będzie dotowane Niepubliczne Gimnazjum Nr 1 dla Dorosłych.
Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach Dz. 921 Rozdz. 92118 - Muzea w kwocie
19.000 zł z zadania pn. "Dotacja celowa na zakup gablot i systemu oświetlenia obrazów do
nowo otwartych sal Zamku Dzikowskiego dla Muzeum Historycznego Miasta Tarnobrzega" na
realizację zadania pn. "Remont elewacji budynku Muzeum Historycznego Miasta Tarnobrzega przy
ul. Pawłowskiego - Muzeum Historii Siarki".


